edycja 1.3  2025-05-04
mikolab Mirosław Kot
ul. Franciszka Marii Lanciego 7B/2, 02-792 Warszawa
BLC-MBUS-250 Bramka BACnet® IP dla urządzeń pomiarowych
M-Bus
Modbus RTU
Modbus IP

ul. Franciszka Marii Lanciego 7B/2, 02-792 Warszawa
 SPOSÓB ZAMAWIANIA
BLC-MBUS-250 Bramka komunikacyjna BACnet IP do integracji 50 liczników: M-Bus, Modbus RTU, Modbus IP.
Rozbudowa przez instalację licencji, do maksymalnie 250 liczników.
BLC-MBUS-250-AD Licencja na dodatkowe 50 liczników do bramki BLC-MBUS-250
BLC-MBUS-250-TL Opcja archiwizacji pomiarów do bramki BLC-MBUS-250 (1000 TL, 500 000 rekordów)
PRODUKTY POWIĄZANE
BLC-24BA Sterownik BACnet MS/TP, zasil. DC 24V, 24xBI/BO, 3 elektryczne liczniki impulsowe S0
BLC-MBUS-10 Bramka komunikacyjna BACnet IP do integracji 10 liczników M-Bus
BLC-MBUS-20 Bramka komunikacyjna BACnet IP do integracji 20 liczników M-Bus
BLC-MBUS-30 Bramka komunikacyjna BACnet IP do integracji 30 liczników M-Bus
BLC-WMBUS-50 Bramka komunikacyjna BACnet IP do integracji 50 liczników WM-Bus